

On sale Wednesday 28th August 2024



Woolworths

health & beauty

Spring

**40%
Off**
Cosmetics*



*Excludes Hollywood Fashion, Prices Dropped, Everyday Low Price and products marked in store as clearance items.

On sale Wednesday 28th August 2024



health & beauty

Spring



A



B



C



D



E



F



G



H

A Simple Vital Vitamin Foaming Cleanser 150ml
\$7.60 ea [**\$5.07 per 100ml**] **SAVE \$7.60**

B Bioré Combo Deep Cleansing Pore Strips Pk 14
\$5.50 ea [**39¢ per ea**] **SAVE \$5.50**

C Clearasil Rapid Action Face Cleanser Gel Wash 200ml
\$7 ea [**\$3.50 per 100ml**] **SAVE \$7**

D Frula Skin Gentle Foaming Face Cleanser 150ml
\$7 ea [**\$4.67 per 100ml**] **SAVE \$7**

E Palmer's Cocoa Butter Formula Moisturising Body Oil 250ml
\$6.50 ea [**\$2.60 per 100ml**] **SAVE \$6.50**

F Essano Happy Skin Clean Canvas Jelly Cleanser 280ml
\$13.50 ea [**\$4.82 per 100ml**] **SAVE \$13.50**

G Blistex Ultra Lip Balm SPF50+ 4.25g#
\$2.60 ea [**\$6.12 per 10g**] **SAVE \$2.60**

H Carmex Lip Balm Squeeze Tube 10g
\$3.15 ea [**\$3.15 per 10g**] **SAVE \$3.15**

#Always read the label and follow the directions for use. Sunscreens are only one part of sun protection. Prolonged high-risk sun exposure should be avoided. Frequent reapplication or use in accordance with directions is required for effective sun protection.

② health&beauty Spring

\$6⁹⁰
ea

SAVE
\$4.60

\$6.90 per ea

Eylure Ready to Wear
Eyelashes Pk 1



\$8⁴⁰
ea

SAVE
\$5.60

\$8.40 per ea

Rimmel London
Scandaleyes Eye Definer



\$10⁸⁰
ea

SAVE
\$7.20

\$20.77 per 10ml

McCoBeauty Summer
Daze Tinted Lip Oil
5.2ml



\$9⁶⁰
ea

SAVE
\$6.40

\$19.20 per 10ml

McCoBeauty Cheek &
Lip Stain 2-in-1 5ml



\$15^{ea}

SAVE
\$10

\$15 per 100ml

McCoBeauty Grip
Makeup Set & Refresh
Spray 100ml



\$11⁴⁰
ea

SAVE
\$7.60

\$7.76 per 10ml

Sally Hansen Miracle
Gel Nail Polish 14.7ml



\$13²⁰
ea

SAVE
\$8.80

\$13.20 per ea

Booby Tape Roll 5m



\$12^{ea}

SAVE
\$8

\$12 per ea

1000Hour Eyelashes
& Brow Dye Kit



Manicare Brow &
Lash Spoolie Set

You can use your spoolies to comb and tame your brows, elongate and separate your lashes leaving them clump free for that full-fan lash effect. When using the wand for mascara application, remember to wiggle the wand from the roots of the lashes out to the tips. Do not let mascara dry in between coats.

WARNING: Discontinue use if irritation occurs.

\$6^{ea}

SAVE
\$4

\$6 per ea

Manicare Brow & Lash
Spoolie 5 Piece Set



*Excludes Hollywood Fashion, Prices Dropped, Everyday Low Price and products marked in store as clearance items.

NT – On sale from Wednesday 28th August, 2024 until Tuesday 3rd September, 2024, unless sold out earlier. Savings based on our Darwin metropolitan sell price. Advertised savings may vary in some stores, as some products may already be priced below the metropolitan sell price. Limits per customer may apply, trade not supplied. Products, Specials and Prices Dropped/Everyday Low Price may not be available at Woolworths Metro, Woolworths Online (including Everyday Market from Woolworths) and Bakewell and are not available through MILKRUN. Products and prices may not be available in all stores. While stocks last.

WC280825/NT2

1/2 Price

\$4^{ea}

SAVE \$4

\$4 per ea
Scholl Expert Care Nourish Triple Oil PediMask Pk 1



\$7^{ea}

SAVE \$7

\$7 per 100ml
Freshwater Farm Hand Cream 100ml



\$7⁵⁰^{ea}

SAVE \$7.50

\$10 per 100g
Du'it Foot & Heel Balm Plus 75g



\$8^{ea}

SAVE \$8

\$5.33 per 100ml
Nobody's Nobody PH Balanced Face Wash 150ml



\$8^{ea}

SAVE \$8

\$9.41 per 100g
O'Keeffe's Healthy Feet Foot Cream 85g



\$12⁵⁰^{ea}

SAVE \$12.50

\$14.71 per 100g
Renovatio Bioscience Apskin Face Ultra Antioxidant Cream 85g



\$2³⁵^{ea}

SAVE \$2.35

\$3.13 per 100ml
Rosken Skin Repair Intensive Moisture Hand Cream 75ml



\$7⁵⁰^{ea}

SAVE \$7.50

\$6 per 100ml
Sukin Signature Foaming Facial Cleanser Pump 125ml



1/2 Price

1/2 Price

④ health&beauty Spring

\$3²⁵
ea

**SAVE
\$3.25**

81¢ per ea
BiC Soleil Twilight
Lavender Razors Pk 4



**1/2
Price
BiC[^]**

\$6⁸⁰
ea

**SAVE
\$6.85**

76¢ per 100g
Epzen Magnesium
Bath Crystals 900g



**1/2
Price**

\$8⁵⁰
ea

**SAVE
\$8.50**

\$42.50 per 100g
Little Urchin Natural
Zinc Stick 20g#



**1/2
Price**

\$16¹⁵
ea

**SAVE
\$6.95**

\$16.15 per ea
Gillette Fusion
Power Razor Kit



\$12⁵⁰
ea

**SAVE
\$12.50**

\$12.50 per 100g
Ethical Zinc SPF50+
Natural Zinc
Sunscreen 100g#



**1/2
Price**

ADVERTISER PROMOTION

Libra
Periods Happen
WE'VE GOT YOU COVERED

**2 in 1
Liner**

**30%
Off
Libra[^]**

\$3⁵⁰
ea

**SAVE
\$1.50**



Libra Goodnights,
Extra or Ultrathin
Pads Pk 6-18

\$3
ea

**SAVE
\$1.30**

19¢ per ea
Libra Tampons Pk 16¥



\$2⁴⁵
ea

**SAVE
\$1.05**

Libra Liners Pk 25-30



^Excludes Prices Dropped, Everyday Low Price and products marked in store as clearance items. #Always read the label and follow the directions for use. Sunscreens are only one part of sun protection. Prolonged high-risk sun exposure should be avoided. Frequent reapplication or use in accordance with directions is required for effective sun protection. ¥Always read the label and follow directions for use.

WC280825/NT4

\$6⁹⁵
ea

SAVE
\$1.75

70¢ per ea

Hydralyte Effervescent
Electrolyte Tablets Pk 10-



\$7³⁵
ea

SAVE
\$1.30

\$1.47 per ea

Claratyne Hayfever Allergy
Relief Antihistamine Tablets
Pk 5-



\$5⁵⁰
ea

SAVE
\$1

28¢ per ea

Panadol Rapid
Paracetamol 500mg
Caplets Pk 20-
- Limit of 2 per Customer



\$12²⁵
ea

SAVE
\$1.40

38¢ per ea

Gaviscon Dual Action
Chewable Tablets Pk 32-



\$35²⁵
ea

SAVE
\$6.25

\$5.24 per 100g

Metamucil Dietary
Fibre 114 Doses 673g-



PRICES
DROPPED
for Spring

Was \$8.30 27/8/24

\$6^{ea}

\$6 per 100g

Deep Heat Original
Heat Rub 100g-



Range was \$10 27/8/24

\$7^{ea}

29¢ per ea

Nurofen Ibuprofen
200mg Meltlets
Pk 24-



⑥ health&beauty Spring



A



D



B



E



C



- A** Nature's Way Restore Probiotic Capsules Pk 90~
\$25 ea ~~\$27.78 per 100 ea~~ **SAVE \$25**
- B** Nature's Way Kids Smart Omega-3 Vita Gummies Pk 120~
\$15 ea ~~\$12.50 per 100 ea~~ **SAVE \$15**
- C** Nature's Way Hair Skin Nails Vita Gummies Pk 60~
\$12 ea ~~\$20 per 100 ea~~ **SAVE \$12**

- D** Nature's Way Kids Smart Multi-Vitamin + Vegies Vita Gummies Pk 60~
\$8.50 ea ~~\$14.17 per 100 ea~~ **SAVE \$8.50**
- E** Nature's Way Men's Multivitamin Vita Gummies Pk 100~
\$12 ea ~~\$12 per 100 ea~~ **SAVE \$12**

\$3⁵⁰ ~~ea~~ **\$5.83 per 100g**
 Grenade High Protein Bar 60g#

SAVE \$1.50

30% Off



\$2⁴⁵ ~~ea~~ **\$5.44 per 100g**
 Noway Collagen Marshmallow Bar 45g#

SAVE \$2.45

1/2 Price



\$18⁹⁰ ~~ea~~ **SAVE \$8.10**

30% Off

54¢ per ea
 SUP Creatine Gummies Pk 35#



\$24⁵⁰ ~~ea~~ **SAVE \$10.50**

30% Off

\$7 per 100g
 BSc Collagen Protein Water 350g#



\$3³⁵ ~~ea~~ **SAVE \$1.70**

30% Off

\$5.68 per 100g
 Quest Protein Cookie 59g#



\$23¹⁰ ~~ea~~ **SAVE \$9.90**

30% Off

\$6.16 per 100g
 Keep It Cleaner Protein Powder 375g#



~Always read the label and follow directions for use. Incorrect use could be harmful.

WC280825/NT6

BIG
brand
VALUE

Big value on big brands

7

\$70 ea

WHILE STOCKS LAST

\$3.50 per 100g

Musashi High Protein Powder 2 kg#



\$159
Per Serve

\$70 ea

WHILE STOCKS LAST

\$3.50 per 100g

Musashi Shred & Burn Protein Powder 2 kg#



\$121
Per Serve

\$18 ea

WHILE STOCKS LAST

\$5 per 100g

Musashi High Protein Bar Multipack 4 x 90g#



\$64 ea

WHILE STOCKS LAST

\$5.71 per 100g

The Man Shake or The Lady Shake Meal Replacement Shakes Variety Pk 20#



\$3 ea

WHILE STOCKS LAST

60¢ per 100ml

Muscle Nation Energy Drink 500ml#



\$3 ea

WHILE STOCKS LAST

60¢ per 100ml

BSc Energy Drink 500ml#



#Always read the label and follow the directions for use. Weight management products should be used in conjunction with a healthy energy-controlled diet and physical activity.

WC280825/N17